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Lähettäjä: Tomi Timperi (Miessakit ry 1108499-1)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Miessakit ry

Postiosoite *

Annankatu 16 B 28

Postinumero ja -postitoimipaikka *

00120

Kotipaikkakunta *

Helsinki

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1995

Y-tunnus *

1108499-1

Tilinumero *

FI06 2186 1800 0159 76

Yhteyshenkilö

Nimi *

Tomi Timperi

Puhelin *

+358505881687

Sähköposti *

tomi.timperi@miessakit.fi

Titteli/nimike

toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Jarmo Karpakka | jarmo.karpakka@outlook.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Tomi Timperi | tomi.timperi@miessakit.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Kaikki henkistä tai fyysistä väkivaltaa seurustelukumppaniaan, puolisoaan, lastaan tai muuta läheistään 

kohtaan käyttäneet miehet, sekä myös miehet, jotka pelkäävät käyttävänsä väkivaltaa tai haluavat arvioida 

omaa ja perheensä avun tarvetta.

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Miessakit ry:n Lyömätön Linja -toiminta Pohjois-Savossa. Työmuotoina ovat yksilötapaamiset kasvokkain 

(Kuopion toimipisteessä) tai videovälitteisesti, joita täydennetään tarvittaessa paritapaamisilla ja 

ryhmällä. Yksilötapaamisia toteutetaan keskimäärin viisi per asiakas, ryhmiä kootaan kaksi kertaa vuodessa. 

Tavoitteena on, että asiakasmies ymmärtää paremmin omaa toimintatapaansa, siihen vaikuttavia taustatekijöitä 

sekä oppii hahmottamaan vaihtoehtoisia toimintamalleja väkivaltaiselle käyttäytymiselle. Asiakastyön lisäksi 

tarjotaan lähisuhdeväkivaltaan liittyvää konsultaatiota ja koulutusta. Työntekijöinä Kuopion toimipisteessä 

toimii kaksi kokoaikaista työntekijää.

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

116 per vuosi

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Saman toiminnan toteutumiseen, eli Miessakit ry:n Lyömätön Linja -toimintaan, jota on toteutettu Kuopiossa 

vuodesta 2018 alkaen (Helsingissä vuodesta 1997).

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Uusia asiakassuhteita kaksi työntekijää voi käynnistää vuodessa 100 kpl. Lisäksi kahteen ryhmään voi 

osallistua vuodessa yhteensä 16 miestä.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä



j y , y

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

95 %

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toiminnasta kerätään laadullista ja määrällistä tietoa. Seurannan ja arvioinnin kohderyhmiä ovat asiakkaat, 

työntekijät ja yhteistyökumppanit. Välineinä ovat seuranta ja arviointi -lomakkeet (paperiset ja sähköiset). 

Kerättyjä tietoja ja saatuja tuloksia hyödynnetään sekä toiminnan kehittämisessä että viestinnässä. 


Mitä seurataan ja miten: 1) Puhelut ja sähköpostit - työntekijät kirjaavat määrän ja yhteydenoton syyn 2) 

Asiakastyön tapaamiset (yksilötyö, parityö, ryhmätyö) - työntekijät kirjaavat asiakkaiden ja tapaamisten 

määrän sekä lyhyen kuvauksen työskentelyjen sisällöistä. Viimeisellä tapaamiskerralla asiakkaalle annetaan 

täytettäväksi palautelomake, jossa kysytään työskentelyn vaikutuksia. 6kk työskentelyn jälkeen asiakkaalle 

lähetetään jälkiseurantalomake jolla seurataan toiminnan pitkäaikaisvaikutuksia. 3) Järjestetyt 

koulutus-/esittelytilaisuudet - työntekijät kirjaavat arvion osallistujien määrästä, sukupuolijakaumasta ja 

iästä. Osallistujille lähetetään linkki palautekyselyyn, jossa tiedustellaan näkemyksiä toteutuksesta sekä 

saaduista hyödyistä. 4) Sidosryhmille lähetetään kerran vuodessa kysely, jossa tiedustellaan näkemyksiä 

yhteistyön merkityksestä sekä toiminnan tuottamista tuloksista. Kyselyn toteutuksesta ja vastausten 

analysoinnista vastaa järjestön kehittämispäällikkö. 


Arvioinnista saatua tietoa hyödynnetään työmuodon sisältöjen kehittämisessä: toimivia osa-alueita vaalitaan, 

kehittämistarpeellisia muutetaan, ja viestintää terävöitetään.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toiminta on avointa kaikille itsensä mieheksi kokeville ilman rajoituksia. Ainoastaan, jos asiakkaalla 

todetaan olevan merkittävä työskentelyä haittaava muu ongelma, kuten esimerkiksi vakava päihdeongelma, 

ohjataan asiakas ensin ko. ongelmaa hoitavan tuen piiriin ennen työskentelyn aloittamista Miessakeissa.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toimintaan voi osallistua myös verkossa (toimipiste Kuopiossa). Erityisiä ohjelmia ei tarvita, tietokone ja 

toimiva internet-yhteys riittävät.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.



Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Miessakit ry:n toiminta on ainutlaatuista palvelulupauksen "Mies kohtaa aina miehen" myötä. Organisaation 

kaikki toimijat ja toimintaan osallistuvat ovat miehiä. Tästä syystä suuri osa miehistä kokee toiminnan 

itselleen soveliaimmaksi ja valitsee vastaavista palveluista nimen omaan Miessakit ry:n palvelun. Merkittävää 

on myös, ettei iso osa heistä muuten hakisi apua lainkaan. Toiminta siis täydentää muita vastaavia 

yleishyödyllisiä ja myös julkisia palveluja toimien niiden kanssa yhteistyössä.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Pohjois-Savon hyvinvointialue tuntee Miessakit ry:n Lyömätön Linja -toiminnan, koska toimintaa on toteutettu 

alueella vuodesta 2018 lähtien. Tuloksellinen toiminta täydentää alueen palveluja oman erityislaatunsa myötä.

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Miessakit ry:n Lyömätön Linja -toiminta on verkostunut kattavasti Pohjois-Savon alueella tehden yhteistyötä 

kaikkien keskeisten kunta-, järjestö- ja seurakuntatoimijoiden kanssa.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

H i i ti l l l t ( t l l t t i )



Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös



Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA

Milloin päätös on tulossa?

8.12.2025 alkavalla viikolla | STEA/RAY on rahoittanut toimintaa A-avusteisena jo yli 25 vuotta, Pohjois-

Savossa vuodesta 2018 alkaen.

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Toimintaa toteutetaan täysin avustusvaroin.

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

8000 €

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

8000 €

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

8000 €

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

-

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Avustuksen tuoma lisäarvo määräytyy avustussumman mukaan. Viestintään ja markkinointiin (= palvelun 

tunnettavuuden lisäämiseen ja saavutettavuuteen) käytetään suhteessa vähemmän resursseja, samoin henkilöstön 

matkustamiseen.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?



Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Internet | Facebook | Instagram | X | YouTube | Hyvä kysymys (Väestöliitto)

Liitetiedosto

Miessakit Lyömätön Linja Toimintasuunnitelma 2026.pdf

Miessakit Lyömätön Linja Talousarvio 2026.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Kiitos mahdollisuudesta hakea avustusta. Lomake toimii hyvin - alaotsakejaottelu joissain kohdin hankalahko 

hahmottaa.


